宿区政发〔2024〕34号

宿城区人民政府

关于卢光大等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，各园区管委会，区各办局，区各直属单位：

经研究决定：

卢光大    任区住房和城乡建设局副局长，

免去区住房和城乡建设局总工程师职务；

刘  亮    任区机关事务管理中心主任，

免去区大数据中心主任职务；

宗  平    任区教育局副局长（挂职，时间二年，期满职

务自行解除）；

蔡晓东    任区职业教育中心副校长（试用期一年）；

王魏巍    任区职业教育中心副校长（试用期一年）；

沈席满    任区职业教育中心副校长（试用期一年）；

魏  强    任区文化广电和旅游局副局长（挂职，时间二

年，期满职务自行解除）；

陆晓峰    任区卫生健康局副局长（挂职，时间二年，期

满职务自行解除）；

张  硕    任宿城区创新投资集团有限公司副总经理

（聘期3年）；
周玉红    免去区机关事务管理中心主任职务；

刘  扬    免去市实验小学副校长职务；

席  猛    免去市实验学校副校长职务。

宿城区人民政府

2024年8月30日

（此件公开发布）

抄送：区委组织部，区委编办。

宿城区人民政府办公室                     2024年8月30日印发